LapkoB NaBen AnbbepToBuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

05.05.2024

04.05.2024

06.06.2024

07.06.2024

08.06.2024

09.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "AnbsaHc-Pervon"

000 "AnbsaHc-Pervon"

000 "AnbsaHc-Pervon"

000 "AnbsiHC-Pernon"

000 "AnbsaHc-Pervon"

000 "AnbsiHC-Pernon"

000 "AnbsaHc-Pervon"

000 "AnbsiHC-Pernon"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

23.05.2024

29.05.2024

11.06.2024

11.06.2024

24.06.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

CBepeHun

LLlapkos MNasen AnbbepToBuy

008632

23.08.2013

Ob6beKT
OLLeHKHU

0OM 1
3eMesbHbIN
y4yacToK

OOM 1
3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

aBTOMOOUNbHbLIN
nuuen

py>xXbe

TpakTop

TpakTop

TpakTop

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa



	Шарков Павел Альбертович

