

# Шарков Павел Альбертович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шарков Павел Альбертович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008632			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		23.08.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
05.05.2024	ООО "Альянс-Регион"	23.05.2024	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04.05.2024	ООО "Альянс-Регион"	29.05.2024	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06.06.2024	ООО "Альянс-Регион"	11.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07.06.2024	ООО "Альянс-Регион"	11.06.2024	автомобильный пицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
08.06.2024	ООО "Альянс-Регион"	24.06.2024	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
09.06.2024	ООО "Альянс-Регион"	27.05.2024	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
10.06.2024	ООО "Альянс-Регион"	27.05.2024	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
11.06.2024	ООО "Альянс-Регион"	27.05.2024	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества